RITENUTO per tanto necessario procedere alla sostituzione delle tapparelle avvolgibili non 

più riparabili; 

VISTA l’offerta trasmessa dall’operatore economico B.G. S.r.l. in data 20/10/2023, acquisita 

al protocollo con il n. 164/2023, per un importo complessivo pari a € 3.730,39 

(tremilasettecentotrenta/39) oltre iva (allegato a);  

IN RAGIONE della comprovata notorietà, solidità ed affidabilità dell’Operatore Economico; 

VISTO l’art. 50 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, dove è stabilito che “1. Salvo quanto previsto 

dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori,

[...]

01212010472 la fornitura e posa in opera di numero nove avvolgibili in 

alluminio completi di kit di sostituzione e accessori per movimentazione manuale; 

- di stabilire che l’importo complessivo per le prestazioni previste dall’affidamento è pari ad 

€. 3.730,39 (tremilasettecentotrenta/39) oltre iva, nei modi e termini indicati nell’offerta 

ricevuta ed allegata alla presente determinazione (doc. a); 

- di stabilire che l’affidamento del servizio avrà decorrenza dalla data di ricezione della 

conferma ordine fino alla data di completamento dei lavori a perfetta regola d’arte e comunque